

**Bybaek Holding ApS**  
**Viemosevej 14 A, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 33 50 12 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.

---

**Bent Graungaard**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bybaek Holding ApS  
Viemosevej 14 A  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 33 50 12 18  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

**Direktion**

Bent Graungaard, Viemosevej 14A, 7120 Vejle Øst

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Associeret virksomhed**

SennenGruppen ApS, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskabet at drive industri, handel og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.338 kr. mod -1.337 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 916.540 kr. mod 2.284.906 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.338</b>	<b>-1.337</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	887.232	2.267.495
Andre finansielle indtægter	75.939	54.513
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.977	-30.859
<b>Resultat før skat</b>	<b>924.856</b>	<b>2.289.812</b>
Skat af årets resultat	-8.316	-4.906
<b>Årets resultat</b>	<b>916.540</b>	<b>2.284.906</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	1.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.512.768	-132.505
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	729.308	1.017.411
<b>Disponeret i alt</b>	<b>916.540</b>	<b>2.284.906</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	5.432.367	6.945.135
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.432.367</u>	<u>6.945.135</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.432.367</u></b>	<b><u>6.945.135</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	990.636	480.000
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>990.636</u>	<u>500.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>221.256</u>	<u>235.287</u>
Værdipapirer i alt	<u>221.256</u>	<u>235.287</u>
Likvide beholdninger	<u>660.084</u>	<u>207.361</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.871.976</u></b>	<b><u>942.648</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.304.343</u></b>	<b><u>7.887.783</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.192.367	6.705.135
5	Overført resultat	1.826.687	1.097.379
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.299.054</u></b>	<b><u>7.882.514</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	4.237	4.269
	Anden gæld	<u>1.052</u>	<u>1.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.289</u>	<u>5.269</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.289</u></b>	<b><u>5.269</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.304.343</u></b>	<b><u>7.887.783</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	36.977	30.859
	<b><u>36.977</u></b>	<b><u>30.859</u></b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	240.000	240.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>240.000</u></b>	<b><u>240.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2018	6.705.135	6.837.640
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	887.232	2.267.495
Udbytte	-2.400.000	-2.400.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>5.192.367</u></b>	<b><u>6.705.135</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>5.432.367</u></b>	<b><u>6.945.135</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
SennenGruppen ApS	Kolding	48 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	6.705.135	6.837.640
Resultatandel	-1.512.768	-132.505
	<b><u>5.192.367</u></b>	<b><u>6.705.135</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.097.379	79.968
Årets overførte overskud eller underskud	729.308	1.017.411
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	1.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.500.000</u>	<u>-1.400.000</u>
	<b><u>1.826.687</u></b>	<b><u>1.097.379</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	0	600.000
Udloddet udbytte	0	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for Spar Nord stillet kaution for SennenBolig A/S og SennenEjendomme ApS' bankengagement. Kautionen er begrænset til 1.440 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for SennenEjendomme ApS' engagement med Handelsbanken. Kautionen er en selvskyldnerkaution. Kautionen er begrænset til 960 t.kr.